
 
Obóz wypoczynkowy  dla młodzieży  11- 17 lat 

    HISZPANIA – FRANCJA  

Lloret de Mar- jeden z największych i najbardziej znanych kurortów Costa Brava. 
Miasteczko słynie z niezwykłego, skalistego wybrzeża i szafirowego morza. Posiada ładna 
plażę, wzdłuż, której ciągnie się wysadzana palmami aleja.  

                                                         
ZAKWATEROWANIE: **Hotel  Ninays ,położony  500 metrów od pięknej piaszczystej 
plaży, w niewielkiej odległości od handlowego centrum , gdzie znajdują się dyskoteki, 
bary, pizzerie.  Na terenie hotelu do dyspozycji uczestników odkryty basen , snack bar 
oraz restauracja.  Pokoje wieloosobowe, wyposażone standardowo w budynku jest winda.  
Termin:  20 lipca – 30 lipca 2026r. (11 dni )  
Cena 4.200 zł  + 160 euro od uczestnika obejmuje: 
PRZEJAZD autokarem  (prowiant na drogę dojazdową we własnym zakresie). 
ZAKWATEROWANIE  w ww. hotelu + opłata klimatyczna.  
WYŻYWIENIE  w hotelowych restauracjach we Francji i Hiszpanii, śniadania 
kontynentalne, obiadokolacje.  
OPIEKA kadry pedagogicznej, pilota  oraz rezydenta na miejscu w obiekcie. 
UBEZPIECZENIE NNW i KL składkę na TFG i TFP.  
KWOTA na wydatki programowe 160 euro płatna przez uczestników gotówką pilotowi 
grupy po przyjeździe na miejsce wypoczynku.  
1 dzień - wyjazd z Krosna, 
2 dzień - przyjazd Lyonu, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja,  zajęcia programowe,  
3 dzień - wyjazd do Lloret de Mar, po drodze zwiedzanie AVIGNON, zakwaterowanie  
w hotelu w Lloret de Mar,  zajęcia programowe,  
4 dzień - zwiedzanie  LIoret de Mar, całodniowy pobyt  na plaży, wieczorem integracyjne 
zajęcia programowe,                                                                                                                          
5   dzień - wyjazd do Tossa de Mar – zwiedzanie głównych atrakcji miasta: zamek Castillo 
de Tossa de Mar, starówka , wieczorem zajęcia programowe, 
6 dzień - wycieczka do Barcelony. Spotkanie z przewodnikiem i realizacja głównego 
punktu programu zwiedzanie Sagrada Familia, najsłynniejsza budowla miasta. 
Przejeżdżając przez modernistyczną dzielnicę miasta obejrzymy kolejne dzieła architekta, 
Antoniego Gaudiego , Domy Casa Mila i Casa Batllo, które znajdują się w ścisłym sercu 
Barcelony, na Passeing de Gracia. Następnie zwiedzanie dzielnicy gotyckiej  
z najbarwniejszym deptakiem w Barcelonie La Rambla od Placu Catalunya od Kolumba  
i portu. Po zwiedzaniu przejazd do hotelu.      
7 dzień - całodzienny pobyt na plaży, kąpiel w morzu, zajęcia sportowe i relaksacyjne,  
8 dzień - pobyt w Aquaparku w LIoret de Mar, zajęcia programowe,                                                                                                                             
9 dzień - wyjazd do Lyonu – zwiedzanie miasta turystycznym, autokarem  z odkrytym 
dachem. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.                                                              
10 dzień - po śniadaniu  wyjazd do Polski. Po drodze postój na posiłek (płatny we 
własnym zakresie- koszt około - 10 euro).     
11 dzień - przyjazd do  Polski.   
Uwaga! Należy zabrać ważny paszport lub dowód osobisty ( ważny minimum 3 miesiące) 
krem z filtrami UV, nakrycie głowy, okulary przeciwsłoneczne, maść na oparzenia 
słoneczne. Zalecana karta EKUZ. Sugerowane kieszonkowe ok. 10 euro dziennie. 

   
ZAPISY  - Towarzystwo Przyjaciół Dzieci  Oddział Okręgowy w Krośnie   
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